ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 300, DE 23 DE JULHO DE 2024

O MUNICIPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuicbes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n°® 01/2024,
regido pelo Edital n°® 266/2024 de 14 de junho de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar
e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo |l deste
Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA
2.1. Nao houve solicitacdo de candidato para reserva de vaga destinadas as pessoas com
deficiéncia.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitagdo de candidato para condi¢des especiais para o dia de prova.

4. PREFERENCIA LEGAL AO CANDIDATO QUE COMPROVOU EXERCICIO EFETIVO DA
FUNCAO DE JURADO

4.1. Nao houve solicitagdo de candidato para preferéncia legal com comprovacdo de exercicio
efetivo da func¢éo de jurado.

5. RECURSOS

5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes a homologacdo das inscricbes
poderdo fazé-lo no periodo de 24 a 26 de julho de 2024, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

MARCO AURELIO NEDEL,
Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.

Paginalde3

legalle



Inscricao
2256689
2253605
2254596
2255974
2256138
2249950

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2024

Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Areta Pinheiro Silveira Erthal
Bianca Carolina Bonazza
Clair Maria Henkes
Gabriel Henrique Markus
Ketlin Natacha Roth Eckert
Rosane De Rosso Schirmer

Pagina2de3

Cargo
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



Inscricéo
2248927
2245175
2245690
2256833

2251837

2244786
2254634
2244627
2243705
2243757
2245765
2243712
2244416
2249762
2244467
2248001
2252425
2251092
2248204
2243919
2249850
2243706

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2024

Anexo Il = Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)
Adriano Rodrigo Horst Fischer
Bruna Alves De Souza Santos
Carlos Augusto Scheid Afonso

Charles Joel Mallmann

Claudinei Andir Wenningkamp
Leonhardt

Daniel Elias Schmidt
Davi Caue Callai
Diego Salazar Dos Santos
Dione Garcia
Elio Luis Trasel Weber
Fabiula Boiaski Bueno Bender
Fernanda Raquel Kollmann Reissner
Geovane Dos Santos
Jose Leonel Silva Santos
Josue Gomes Carneiro
Juliana Cristina Petrini Diel
Kellin Adriane Heinburg
Luana Tatiane De Oliveira Reissner
Luciane Patricia Goerck Grabin
Magda Rosangela De Moura
Maria Do Socorro Dos Santos Lima

Rosani Weizenmann Forster

Pagina 3 de3

Cargo
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM

Agente Visitador do PIM

Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM

Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

legalle



