

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL N° 300, DE 23 DE JULHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 266/2024 de 14 de junho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que seque:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

- 1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

2.1. Não houve solicitação de candidato para reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. Não houve solicitação de candidato para condições especiais para o dia de prova.

4. PREFERÊNCIA LEGAL AO CANDIDATO QUE COMPROVOU EXERCÍCIO EFETIVO DA FUNÇÃO DE JURADO

4.1. Não houve solicitação de candidato para preferência legal com comprovação de exercício efetivo da função de jurado.

5. RECURSOS

5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão fazê-lo no período de 24 a 26 de julho de 2024, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

MARCO AURELIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2256689	Areta Pinheiro Silveira Erthal	Agente Visitador do PIM	Deferida
2253605	Bianca Carolina Bonazza	Agente Visitador do PIM	Deferida
2254596	Clair Maria Henkes	Agente Visitador do PIM	Deferida
2255974	Gabriel Henrique Markus	Agente Visitador do PIM	Deferida
2256138	Ketlin Natacha Roth Eckert	Agente Visitador do PIM	Deferida
2249950	Rosane De Rosso Schirmer	Agente Visitador do PIM	Deferida



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição	Candidato(a)	Cargo	Resultado
2248927	Adriano Rodrigo Horst Fischer	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2245175	Bruna Alves De Souza Santos	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2245690	Carlos Augusto Scheid Afonso	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2256833	Charles Joel Mallmann	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2251837	Claudinei Andir Wenningkamp Leonhardt	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2244786	Daniel Elias Schmidt	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2254634	Davi Caue Callai	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2244627	Diego Salazar Dos Santos	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2243705	Dione Garcia	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2243757	Elio Luis Trasel Weber	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2245765	Fabiula Boiaski Bueno Bender	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2243712	Fernanda Raquel Kollmann Reissner	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2244416	Geovane Dos Santos	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2249762	Jose Leonel Silva Santos	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2244467	Josue Gomes Carneiro	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2248001	Juliana Cristina Petrini Diel	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2252425	Kellin Adriane Heinburg	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2251092	Luana Tatiane De Oliveira Reissner	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2248204	Luciane Patricia Goerck Grabin	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2243919	Magda Rosangela De Moura	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2249850	Maria Do Socorro Dos Santos Lima	Agente Visitador do PIM	Indeferida
2243706	Rosani Weizenmann Forster	Agente Visitador do PIM	Indeferida

